




______________________                                             dnia ____________________________
    (pieczęć adresowa firmy wykonawca) 		

               
WYKAZ USŁUG
(Okres ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.)

przedłożony w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego   na zapewnienie usługi ochrony osób i mienia imprezy pod nazwą: „Vivat Teatr Stary Lublin!”

	                                 L.P
	Przedmiot zamówienia
 (należy określić informacje istotne 
dla spełnienia warunku udziału 
w postępowaniu)
	Wartość usług
brutto (PLN)
	Data realizacji

	
Nazwa i adres Zamawiającego



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


(W razie potrzeby należy zwiększyć liczbę wierszy w tabeli.)

Uwaga !  
Do wykazu dostaw należy załączyć dowody określające  czy usługi wymienione                              w powyższej tabeli zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Dowodami o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

			 
W imieniu Oferenta: 





__________________________

                                               Podpisano (imię, nazwisko i podpis /pieczątka)     
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